Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2014 г.                                                                         № 117-п

с. Илья-Высоково

О внесении изменений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 31.10.2013 г. № 205-п «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство территории Илья-Высоковского сельского поселения на период 2014-2016 годы»

       В соответствии с экспертным заключением главного правового управления Правительства Ивановской области № 1021 от 07.04.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 31.10.2013 г. № 205-п «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство территории Илья-Высоковского сельского поселения на период 2014-2016 годы» следующие изменения и дополнения:

    Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

    «4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2. Настоящее постановление опубликовать в Правовом Вестнике Пучежского муниципального района.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Илья-Высоковского сельского поселения                               А.В.Никулин